

Til OMX Nordic Exchange Copenhagen A/S

19. marts 2008

Meddelelse nr. 7, 2008

## Mondo udsætter regnskabsmeddelelse

**Mondo undersøger i øjeblikket mulighederne for strategisk samarbejde, frasalg af forretningsområder eller fusion. Samtidig undersøges muligheden for tilførsel af ny kapital fra potentielle investorer med henblik på at sikre, at selskabet har det fornødne kapitalgrundlag til virksomhedens fortsatte drift. På den baggrund kan et endeligt regnskab ikke færdiggøres og Mondos bestyrelse har på et bestyrelsesmøde i dag besluttet, at udsætte offentliggørelsen af selskabets årsregnskabsmeddelelse for 2007.**

Bestyrelsen har med baggrund i den seneste tids udvikling og i forlængelse af fondsbørsmeddelelse af nr. 3 fra den 1. februar 2008 og de heri nævnte skuffende resultater for 2007, konstateret at likviditeten i Mondo er under betydeligt pres, og har derfor bedt selskabets daglige ledelse om at afklare hvilke finansieringskilder, der kan medvirke til at sikre selskabets fremtidige drift og realisering af de nuværende forretningsplaner. Selskabets ledelse afdækker nuværende såvel som alternative finansieringskilder.

For at skabe et robust grundlag for virksomheden, og realisere strategien, som forventes at have et betydeligt forretningsmæssigt potentiale, har ledelsen indledt dialog med flere potentielle investorer og strategiske samarbejdspartnere om mulighederne for indskud af ny kapital, frasalg af dele af virksomheden eller fusion med en industriel partner.

Mondos bestyrelse kan henses til ovennævnte ikke på det foreliggende grundlag godkende selskabets årsregnskab for 2007.

Som følge af de igangværende forhandlinger og overvejelser har Mondo bedt om at blive overført til fondsbørsens observationsliste.

I bestræbelserne på at realisere den fastlagte strategi er det besluttet at gennemføre et rationaliseringsprogram til reducere af de samlede omkostninger med 10 % og udnytte de synergier, som endnu ikke er realiseret i integrationen af de tilkøbte forretningsområder.

For regnskabet 2007 kan Mondo på nuværende tidspunkt oplyse følgende:

- Mondo-koncernens samlede omsætning blev på DKK 101 mio. i 2007, svarende til en vækst i omsætningen på 88% sammenlignet med året før og på linie med det tidligere udmeldte i meddelelse nr. 3 af 1. februar 2008.
- Resultatet af primær drift før afskrivninger (EBITDA) blev minus DKK 15,2 mio. svarende til de senest udmeldte forventninger, og resultatet af primær drift (EBIT) blev minus DKK 64,5 mio. efter nedskrivning af goodwill.
- Som tidligere meddelt har integrationen af de tilkøbte aktiviteter i 2007 været vanskeligere end først antaget. Bestyrelsen har revurderet de fremtidige indtjeningsmuligheder i de tilkøbte aktiviteter og besluttet at nedskrive goodwill med DKK 35 mio.
- Egenkapitalen udgør herefter DKK 58 mio. svarende til 35%.

Henset til indholdet i nærværende meddelelse og de igangværende overvejelser og forhandlinger kan Mondo ikke på nuværende tidspunkt offentliggøre samlede forventninger til 2008.

Morten Steen Jørgensen  
Bestyrelsesformand

Lars Nordenlund Friis  
Adm. direktør

**For yderligere oplysninger**

Bestyrelsesformand Morten Steen-Jørgensen  
Tlf.: + 1-561-542-3461

Administrerende direktør Lars Nordenlund Friis, Mondo A/S  
Inf@mondo.dk  
Tlf.: 51 53 31 11